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Hjelmeland sentrum ‑  
Koselig og sjarmerende,  
eldre enebolig med uthus  
og nydelig utsikt!
Vi har nå fått for salg en eldre enebolig med sjarm og sjel omtrent  
midt i Hjelmeland sentrum. Her har man nydelig utsikt og gode  
solforhold, samt få skritt til sentrum med butikker og servicetilbud,  
sjø og badeplasser, og kort vei til flotte turområder både nært og  
innover hele Ryfylke.

Boligen har fått flere oppgraderinger med ny kledning, vinduer, tak, rør  
og elektrisk, samt reist opp uthuset på nytt. Man må likevel beregne  
flere oppgraderinger for å kunne imøtekomme dagens krav til  
standard.

Boligen strekker seg over 2 plan og har følgende planløsning:
1.etasje: Vindfang, bad, stue, spisestue og kjøkken.
2.etasje: Gang m/   trapp, 3 soverom og kott.

Uthus.

Hagen er pent opparbeidet og beplantet med flere kjekke  
oppholdsområder.

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 56 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 246 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 900,‑
Selger:	 Dødsbo etter Ingunn Marie 	
	  
Ellertsen v/ Tommy Ellertsen
		
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/  BRA Total	  91/  110 kvm
Tomtstr.:	 500 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 58, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1401250181

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² 

2. etasje
BRA‑i: 37 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

2. etasje
5 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 2. etg. Hele areal på loft i uthus og krypkjeller er ikke målbart pga. lav  
takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav  
himlingshøyde) summert med målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal). Deler av  
kott inngår som p‑rom for 2 etg.

Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva  
som er godkjent av bygningsmyndighetene.

4 Burmavegen 16



Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
500 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Tomten er pent og koselig opparbeidet med gressplen, hekk, diverse  
beplantninger og gruslagt parkeringsplass. 
Det er etablert en vei til naboeiendommen gjennom eiendommenn, med  
oppholdsarealer på begge sider. Tomten strekker seg helt opp til bekken.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 4 900

Festetid
80år. Festekontrakten utløper i 2060.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2030 og  
oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i henhold til endringer i  
markeds‑/   tomtepris for gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Transport av festekontrakt og inngåelse av ny festetid gjøres i forståelse med  
grunneierne. Det er mulighet for innløsning av tomten. 

Festekontrakt datert
04.07.1980.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget sentralt på Hjelmeland med kun en kort spasertur opp til  
skoler, barnehage og idrettsanlegg, samt få skritt til sentrum. Her har man luftige  
omgivelser og flott utsikt, samt meget gode solforhold fra morgen til sent på kveld.  
Eiendommen passer ypperlig for de som ønsker å bo landlig men samtidig med alt lett  
tilgjengelig utenfor døra. Her har man enkel tilgang til flotte turmuligheter, deriblant  
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

Enebolig 91 91 0 0

Uthus 19 0 19 0

Totalt m2 110 91 19 0

Bygning: Enebolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 54 54 0 0

2. etasje 37 37 0 0

Totalt m2 91 91 0 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

16

0

16

TBA (terrasse- og balkongareal)

11

5

16
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Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

2. etasje 55 37 18

Totalt m2 55 37 18

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 54 54 0 Vindfang, bad, stue, spisestue og kjøkken.

2. etasje 37 37 0 Gang m/ trapp og 3 soverom. Kott

Totalt m2 91 91 0

Bygning: Uthus

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 19 0 19 0

Loft 0 0 0 0

Totalt m2 19 0 19 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Loft 19 0 19

Totalt m2 19 0 19

Kommentar til arealberegning

Deler av arealet i 2 etg. Hele areal på loft i uthus og krypkjeller er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH 

(areal med lav himlingshøyde) summert med målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal). Deler av kott inngår som p-rom for 2 etg.

Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

På bakgrunn i byggeåret er det ikke etablert drenering og grunnmursplast. Grunnmursplast ble 

først tatt i bruk på 70-tallet. 

Det registreres fuktighet i krypkjeller som tyder på vanninntegning.

Anbefaler å drenere / etablere grunnmursplast kjeller bør holdes under observasjon, Lagring av 

varer bør unngås og god utlufting ivaretas. se punkt "krypkjeller" for mer info.

6.2 Grunnmur og fundament

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader Over 300 000
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Det registreres stedvis løse steiner i grunnmuren / fundament.

Det anbefales å foreta en gjenpussing / sikring av sprekker i grunnmur, slik at forholdet kan 

observeres over tid, med tanke på om dette er under utvikling eller er stabilt. 

Løpende observasjoner anbefales for å bekrefte eller avkrefte en negativ utvikling.

6.3 Krypkjeller

 Det er en krypkjeller under huset, adkomst til krypkjeller via dør mot Vest. 

 20.3% 

Det er ikke etablert noen fuktsperre i form av plast på bakken i krykjeller, det er fall på terreng inn 

mot grunnmuren slik at fuktbelastningen på muren og krypkjelleren blir stor og det registreres 

innsig av vann i krypkjeller.

Det registreres tegn etter borebiller og muselort.

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/kjeller

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Gråsteinsmur

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader 50 000 - 150 000

Beskrivelse

Er det manglende eller ufullstendig fuktsikring på bakken i krypkjeller? Ja

Er det synlig fukt eller vann i kryprommet? Ja

Er det synlig sopp/råteskader? Ja

Er det tegn på skader/svikt eller deformasjon i gulvkonstruksjonen? Ja
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